
2024

Ausschiesset

Rangliste





Rangliste Sie + Er

Rang Gruppenname Sie Er

Total ohne 

Gutpunkte Total

1 Marianne Willen + Peter Hari 26 30 56 55.100

2 Laura Inniger + Sven Inniger 26 27 53 53.000

3 Sabrina Scherz + Luc Meister 24 29 53 53.000

4 Isabelle Roten + Oli Inniger 26 26 52 52.130

5 Monika Hari + Toni Hari 22 30 52 51.100

6 Nadja Bircher + Martin Pieren 24 27 51 51.000

6 Priska Knutti + David Trummer 24 27 51 51.000

8 Melanie Pieren + Pascal Gafner 23 23 46 46.000

#NV 0 0 0 0.000

#NV 0 0 0 0.000

#NV 0 0 0 0.000

#NV 0 0 0 0.000

#NV 0 0 0 0.000

#NV 0 0 0 0.000

#NV 0 0 0 0.000

#NV 0 0 0 0.000

#NV 0 0 0 0.000

#NV 0 0 0 0.000

#NV 0 0 0 0.000

#NV 0 0 0 0.000



Rangliste Glück

Rang Nachname Vorname Jahrgang Total

1 Bircher Toni 1972 19

2 Hari Peter 1988 20

3 Inniger Göpf 1961 24

3 Jungen Dani 1964 24

3 Schranz Beat 1990 24

6 Dänzer Ueli 1955 26

6 Hari Albrecht 1972 26

8 Pieren Melchior 1971 30

8 Schranz Timo 1989 30

10 Schmid Rene 1957 31

11 Lauber Stefan 1944 33

12 Gröflin Denis 1960 36

13 Oester Ernst 1957 39

14 Hari Köbi 1999 44

15 Wyssen Kari 1967 46

16 Inniger Albert 1964 48

17 Reichen Sami 1966 52

18 Inniger Sven 1998 57

19 Hari Toni 1984 62

20 Meister Luc 1993 63

21 Gafner Pascal 1994 64

21 Pieren Martin 2000 64

21 Trummer David 1989 64

24 Jungen Matthe 1965 69

25 Pieren Abraham 1963 78

26 Bircher Nadja 2003 98

27 Pieren Adrian 2000 103
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Rangliste Kunst

Rang Nachname Vorname Jahrgang

Total ohne 

Gutpunkte Total

1 Wyssen Kari 1967 468 460.980

2 Hari Peter 1988 458 451.130

3 Jungen Matthe 1965 448 448.000

4 Pieren Abraham 1963 438 440.190

5 Schranz Timo 1989 439 439.000

6 Bircher Toni 1972 445 438.325

7 Dänzer Ueli 1955 435 437.175

8 Hari Toni 1984 443 436.355

9 Gröflin Denis 1960 432 434.160

10 Schmid Rene 1957 428 430.140

11 Jungen Dani 1964 425 427.125

12 Lauber Stefan 1944 419 423.190

13 Inniger Albert 1964 421 423.105

14 Hari Albrecht 1972 423 423.000

15 Oester Ernst 1957 419 421.095

16 Reichen Sami 1966 421 421.000

17 Allenbach Rene 1978 418 418.000

18 Dänzer Nick 2004 407 407.000

19 Pieren Melchior 1971 406 406.000

20 Meister Luc 1993 406 406.000

21 Inniger Göpf 1961 399 400.995

22 Trummer David 1989 392 392.000

23 Inniger Sven 1998 362 362.000

24 Maurer Abraham 1953 324 327.240

25 Gafner Pascal 1994 261 261.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0.000



Rangliste Albert Hager

Rang Nachname Vorname Jahrgang Kranz

Total ohne 

Gutpunkte Total Tiefschuss

1 Inniger Albert 1964 K 94 94.470 96

2 Bircher Toni 1972 K 96 93.120 97

3 Hari Peter 1988 K 96 93.120 93

4 Gröflin Denis 1960 K 92 92.460 90

5 Oester Ernst 1957 K 92 92.460 87

6 Wyssen Kari 1967 K 95 92.150 92

7 Trummer David 1989 K 92 92.000 98

8 Lauber Stefan 1944 K 91 91.910 89

9 Schmid Rene 1957 K 91 91.455 99

10 Dänzer Ueli 1955 K 91 91.455 96

11 Pieren Melchior 1971 K 91 91.000 95

12 Jungen Matthe 1965 K 91 91.000 92

13 Jungen Dani 1964 K 90 90.450 91

14 Schranz Timo 1989 K 90 90.000 94

15 Inniger Göpf 1961 89 89.445 86

16 Hari Toni 1984 91 88.270 89

17 Meister Luc 1993 88 88.000 90

18 Hari Albrecht 1972 87 87.000 87

19 Dänzer Nick 2004 84 84.000 98

20 Reichen Reto 2003 83 83.000 95

21 Schmid Nicola 2000 82 82.000 95

22 Pieren Andri 1999 82 82.000 76

23 Hari Köbi 1999 81 81.000 84

24 Inniger Sven 1998 79 79.000 74

25 Reichen Sami 1966 74 74.000 95

26 Pieren Abraham 1963 67 67.335 73

27 Gafner Pascal 1994 63 63.000 60

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0

#NV #NV #NV 0 0.000 0



Rangliste Grümpel

Rang Nachname Vorname Jahrgang Nachfolgende Passen

Total ohne 

Gutpunkte Total

1 Schmid Rene 1957 974 978.870

2 Meister Luc 1993 976 976.000

3 Schranz Beat 1990 975 975.000

4 Pieren Melchior 1971 968 968.000

5 Jungen Matthe 1965 966 966.000

6 Hari Toni 1984 980 965.300

7 Trummer David 1989 94   965 965.000

8 Schranz Timo 1989 92   965 965.000

9 Inniger Sven 1998 962 962.000

10 Hari Peter 1988 975 960.375

11 Pieren Adrian 2000 956 956.000

12 Inniger Albert 1964 92   950 954.750

13 Oester Ernst 1957 91   950 954.750

14 Lauber Stefan 1944 943 952.430

15 Wyssen Kari 1967 966 951.510

16 Pieren Martin 2000 951 951.000

17 Allenbach Christian 1955 946 950.730

18 Inniger Göpf 1961 945 949.725

19 Jungen Dani 1964 941 945.705

20 Allenbach Rene 1978 945 945.000

21 Dänzer Ueli 1955 934 938.670

22 Pieren Abraham 1963 928 932.640

23 Reichen Sami 1966 931 931.000

24 Dänzer Nick 2004 917 917.000

25 Inniger Laura 2004 899 899.000

26 Hari Albrecht 1972 882 882.000

27 Maurer Abraham 1953 872 880.720

28 Burn Roland 1950 859 867.590

29 Hari Köbi 1999 843 843.000

30 Reichen Reto 2003 833 833.000

31 Gafner Pascal 1994 770 770.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000



Rangliste Busi

Rang Nachname Vorname Jahrgang Nachfolgende Passen

Total ohne 

Gutpunkte Total

1 Hari Peter 1988 237 229.890

2 Jungen Matthe 1965 229 229.000

3 Inniger Göpf 1961 227 228.135

4 Pieren Abraham 1963 226 227.130

5 Hari Toni 1984 233 226.010

6 Inniger Albert 1964 224 225.120

7 Bircher Toni 1972 232 225.040

8 Hari Albrecht 1972 225 225.000

9 Lauber Stefan 1944 221 223.210

10 Allenbach Christian 1955 221 222.105

11 Allenbach Rene 1978 222 222.000

12 Jungen Dani 1964 219 220.095

13 Schranz Timo 1989 219 219.000

14 Gröflin Denis 1960 217 218.085

15 Pieren Adrian 2000 24   24   24   218 218.000

16 Trummer David 1989 24   24   23   218 218.000

17 Inniger Oli 1997 217 217.000

18 Schmid Rene 1957 215 216.075

19 Dänzer Ueli 1955 214 215.070

20 Inniger Sven 1998 215 215.000

21 Wyssen Kari 1967 221 214.370

22 Pieren Melchior 1971 207 207.000

23 Meister Luc 1993 204 204.000

24 Inniger Laura 2004 202 202.000

25 Hari Köbi 1999 188 188.000

26 Pieren Martin 2000 186 186.000

27 Reichen Sami 1966 8   173 173.000

28 Pieren Andri 1999 0   173 173.000

29 Maurer Abraham 1953 155 156.550

30 Gafner Pascal 1994 114 114.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000

#NV #NV #NV 0 0 0.000



Gesamtrangliste Ausschiesset

Rang Nachname Vorname Jahrgang GutpunkteGutpunkte100 Busi Grümpel Kunst Albert Hager Glück Total

1 Hari Peter 1988 97.0% 98.5% 229.890 960.375 451.130 93.120 20 1714.515

2 Schmid Rene 1957 100.5% 100.5% 216.075 978.870 430.140 91.455 31 1685.540

3 Schranz Timo 1989 100.0% 100.0% 219.000 965.000 439.000 90.000 30 1683.000

4 Wyssen Kari 1967 97.0% 98.5% 214.370 951.510 460.980 92.150 46 1673.010

5 Jungen Matthe 1965 100.0% 100.0% 229.000 966.000 448.000 91.000 69 1665.000

6 Jungen Dani 1964 100.5% 100.5% 220.095 945.705 427.125 90.450 24 1659.375

7 Lauber Stefan 1944 101.0% 101.0% 223.210 952.430 423.190 91.910 33 1657.740

8 Dänzer Ueli 1955 100.5% 100.5% 215.070 938.670 437.175 91.455 26 1656.370

9 Hari Toni 1984 97.0% 98.5% 226.010 965.300 436.355 88.270 62 1653.935

10 Inniger Albert 1964 100.5% 100.5% 225.120 954.750 423.105 94.470 48 1649.445

11 Inniger Göpf 1961 100.5% 100.5% 228.135 949.725 400.995 89.445 24 1644.300

12 Pieren Melchior 1971 100.0% 100.0% 207.000 968.000 406.000 91.000 30 1642.000

13 Meister Luc 1993 100.0% 100.0% 204.000 976.000 406.000 88.000 63 1611.000

14 Trummer David 1989 100.0% 100.0% 218.000 965.000 392.000 92.000 64 1603.000

15 Hari Albrecht 1972 100.0% 100.0% 225.000 882.000 423.000 87.000 26 1591.000

16 Pieren Abraham 1963 100.5% 100.5% 227.130 932.640 440.190 67.335 78 1589.295

17 Inniger Sven 1998 100.0% 100.0% 215.000 962.000 362.000 79.000 57 1561.000

18 Reichen Sami 1966 100.0% 100.0% 173.000 931.000 421.000 74.000 52 1547.000

19 Gafner Pascal 1994 100.0% 100.0% 114.000 770.000 261.000 63.000 64 1144.000

Allenbach Rene 1978 100.0% 100.0% 222.000 945.000 418.000 0.000 0 0.000

Allenbach Lars 2003 100.0% 100.0% 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Allenbach Christian 1955 100.5% 100.5% 222.105 950.730 0.000 0.000 0 0.000

Reichen Reto 2003 100.0% 100.0% 69.000 833.000 0.000 83.000 0 0.000

Maurer Abraham 1953 101.0% 101.0% 156.550 880.720 327.240 0.000 0 0.000

Hari Köbi 1999 100.0% 100.0% 188.000 843.000 0.000 81.000 44 0.000

#NV #NV #NV #NV #NV 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Bircher Toni 1972 97.0% 98.5% 225.040 0.000 438.325 93.120 19 0.000

Bircher Nadja 2003 100.0% 100.0% 0.000 0.000 0.000 0.000 98 0.000

Inniger Oli 1997 100.0% 100.0% 217.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Scherz Sabrina 1996 100.0% 100.0% 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Inniger Laura 2004 100.0% 100.0% 202.000 899.000 0.000 0.000 0 0.000

Gröflin Denis 1960 100.5% 100.5% 218.085 0.000 434.160 92.460 36 0.000

Hari Monika 1985 100.0% 100.0% 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Roten Isabelle 2007 100.5% 100.5% 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

#NV #NV #NV #NV #NV 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Willen Marianne 1984 100.0% 100.0% 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Schranz Beat 1990 100.0% 100.0% 0.000 975.000 0.000 0.000 24 0.000

Pieren Martin 2000 100.0% 100.0% 186.000 951.000 0.000 0.000 64 0.000

Burn Roland 1950 101.0% 101.0% 0.000 867.590 0.000 0.000 0 0.000

Dänzer Nick 2004 100.0% 100.0% 0.000 917.000 407.000 84.000 0 0.000

Knutti Priska 1994 100.0% 100.0% 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Oester Ernst 1957 100.5% 100.5% 0.000 954.750 421.095 92.460 39 0.000

Pieren Adrian 2000 100.0% 100.0% 218.000 956.000 0.000 0.000 103 0.000

Pieren Andri 1999 100.0% 100.0% 173.000 0.000 0.000 82.000 0 0.000

Pieren Melanie 1993 100.0% 100.0% 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Roten Isabelle 2007 100.5% 100.5% 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

Schmid Nicola 2000 100.0% 100.0% 0.000 0.000 0.000 82.000 0 0.000

#NV #NV #NV #NV #NV 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

#NV #NV #NV #NV #NV 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

#NV #NV #NV #NV #NV 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

#NV #NV #NV #NV #NV 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

#NV #NV #NV #NV #NV 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

#NV #NV #NV #NV #NV 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

#NV #NV #NV #NV #NV 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

#NV #NV #NV #NV #NV 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

#NV #NV #NV #NV #NV 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

#NV #NV #NV #NV #NV 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000

#NV #NV #NV #NV #NV 0.000 0.000 0.000 0.000 0 0.000


